
ВЕЛИКООЛЕКСАНДРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Про преміювання працівників 
апарату районної державної 
адміністрації

Відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 
2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, прокуратури, судів та інших 
органів», керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 39, пунктом 1 
частини першої статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
преміювати працівників апарату районної державної адміністрації за рахунок 
економії фонду оплати праці у лютому 2014 року в сумі 27600 грн. 00 коп. 
(двадцять сім тисяч шістсот гривень 00 копійок).

В.Я.Литвин



Додаток
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 
гЛИ. PJL. Jß/У № SS-Ж-

Список
працівників апарату районної державної адміністрації 
та розмір премії, нарахованої їм у лютому 2014 року

1. Захаренко В.Г.
2. Мастюк С.В.
3. Любезна Т.М.
4. Рись С.Л.
5. Шаргородська О. А. 

’ 6. Шевчук О.В.
7. Ялаева Ю.О.
8. Чечун В.Ф.
9. Сомов В.А.

10. Кожушко С.П.
11. Салтан Н.М.
12. Рожук Ж.Я.
13. Соловйов Д.М.
14. Тетеря А.В.
15. Сомова Т.Г.
16. Михайлова Н.І.
17. Якуба Н.К.
18. СмчицькаА.1.
19. Якуба В.А.

Всього:

4700.00
1000.00 
1000,00 
1000,00 
1000,00 
1000,00 
1000,00 
1000,00 
1000,00 
500,00

3400.00
3000.00
1000.00 
1000,00 
1000,00 
2000,00 
1000,00 
1000,00 
1000,00

27600,00

Голова районної державної
адміністрації /  В.Я. Литвин

с  - -

Начальник відділу 
фінансово - господарського 
забезпечення апарату районної 
державної адміністрації Н.М.Салтан

С стремит


